
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 268,44 zł oraz zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 36.168,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 38.806.356,26 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 30.744.303,73 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 8.062.052,53 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 96.825,49 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 132.725,05 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 38.685.329,90 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 27.792.751,35 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 10.892.578,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 5.11.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 165 273,51 0,00 6 143,00 171 416,51

75011 Urzędy wojewódzkie 80 615,88 0,00 6 143,00 86 758,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

80 565,88 0,00 6 143,00 86 708,88

752 Obrona narodowa 139 506,00 -268,44 0,00 139 237,56

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 -268,44 0,00 937,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 206,00 -268,44 0,00 937,56

801 Oświata i wychowanie 473 255,62 0,00 30 000,00 503 255,62

80104 Przedszkola 170 200,00 0,00 30 000,00 200 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 2 411 158,15 0,00 25,00 2 411 183,15

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00 0,00 25,00 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

236,00 0,00 25,00 261,00

bieżące razem: 30 708 404,17 -268,44 36 168,00 30 744 303,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

majątkowe razem: 8 062 052,53 0,00 0,00 8 062 052,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 1



Ogółem: 38 770 456,70 -268,44 36 168,00 38 806 356,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 5.11.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 731 977,19 1 731 977,19 1 731 977,19 30 583,78 1 701 393,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,05 -22,05 -22,05 -22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 731 977,19 1 731 977,19 1 731 977,19 30 583,78 1 701 393,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 721 877,19 1 721 877,19 1 721 877,19 30 583,78 1 691 293,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,05 -22,05 -22,05 -22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721 877,19 1 721 877,19 1 721 877,19 30 583,78 1 691 293,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 421,35 4 421,35 4 421,35 4 421,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,20 3,20 3,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 424,55 4 424,55 4 424,55 4 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 46,55 46,55 46,55 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,05 -22,05 -22,05 -22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 26 115,88 26 115,88 26 115,88 26 115,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,85 18,85 18,85 18,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 134,73 26 134,73 26 134,73 26 134,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 209 487,70 327 188,70 327 188,70 0,00 327 188,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 299,00 2 882 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 209 487,70 327 188,70 327 188,70 0,00 327 188,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 299,00 2 882 299,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 188 472,58 312 323,58 312 323,58 0,00 312 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 149,00 2 876 149,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 188 472,58 312 323,58 312 323,58 0,00 312 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 149,00 2 876 149,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 542,94 75 542,94 75 542,94 0,00 75 542,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 412,94 75 412,94 75 412,94 0,00 75 412,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 130,00 52 130,00 52 130,00 0,00 52 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 167 785,00 132 785,00 132 785,00 22 650,00 110 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 785,00 132 785,00 132 785,00 22 650,00 110 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 88 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 488 390,75 4 274 590,75 3 764 165,56 3 162 383,84 601 781,72 0,00 340 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 543,00 13 543,00 13 543,00 4 843,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 494 533,75 4 280 733,75 3 770 308,56 3 167 226,84 603 081,72 0,00 340 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 80 565,88 80 565,88 80 565,88 62 201,88 18 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 143,00 6 143,00 6 143,00 4 843,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 708,88 86 708,88 86 708,88 67 044,88 19 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 48 770,16 48 770,16 48 770,16 48 770,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 843,00 4 843,00 4 843,00 4 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 613,16 53 613,16 53 613,16 53 613,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 954 322,86 3 740 522,86 3 565 097,67 3 049 481,96 515 615,71 0,00 5 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 953 322,86 3 739 522,86 3 564 097,67 3 049 481,96 514 615,71 0,00 5 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 129,06 210 129,06 210 129,06 0,00 210 129,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 129,06 203 129,06 203 129,06 0,00 203 129,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 158 202,01 158 202,01 68 202,01 50 700,00 17 502,01 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 202,01 159 202,01 69 202,01 50 700,00 18 502,01 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 452,01 5 452,01 5 452,01 0,00 5 452,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 452,01 6 452,01 6 452,01 0,00 6 452,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 207 506,00 139 506,00 139 237,57 246,20 138 991,37 0,00 268,43 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,44 -268,44 -0,01 -0,01 0,00 0,00 -268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 237,56 139 237,56 139 237,56 246,19 138 991,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 937,57 246,20 691,37 0,00 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,44 -268,44 -0,01 -0,01 0,00 0,00 -268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 937,56 937,56 937,56 246,19 691,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 268,43 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,43 -268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 206,24 206,24 206,24 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206,23 206,23 206,23 206,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 834 013,72 11 797 513,72 11 366 023,72 9 524 146,92 1 841 876,80 10 300,00 421 190,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 255,00 -80 255,00 -79 355,00 -66 300,00 -13 055,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 255,00 110 255,00 107 955,00 62 275,00 45 680,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 864 013,72 11 827 513,72 11 394 623,72 9 520 121,92 1 874 501,80 10 300,00 422 590,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 528 159,00 7 528 159,00 7 207 359,00 6 626 866,94 580 492,06 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 355,00 -69 355,00 -69 355,00 -66 300,00 -3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 235,00 20 235,00 17 935,00 2 255,00 15 680,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 479 039,00 7 479 039,00 7 155 939,00 6 562 821,94 593 117,06 0,00 323 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 320 800,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 100,00 323 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 961 570,04 961 570,04 961 570,04 961 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 870,04 958 870,04 958 870,04 958 870,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 907 200,00 907 200,00 907 200,00 907 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 255,00 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909 455,00 909 455,00 909 455,00 909 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 53 387,55 53 387,55 53 387,55 0,00 53 387,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 387,55 57 387,55 57 387,55 0,00 57 387,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 619,57 57 619,57 57 619,57 0,00 57 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 680,00 11 680,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 299,57 69 299,57 69 299,57 0,00 69 299,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -455,00 -455,00 -455,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 745,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 216 570,53 4 216 570,53 4 216 570,53 4 216 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 200,00 -60 200,00 -60 200,00 -60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 156 370,53 4 156 370,53 4 156 370,53 4 156 370,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 119 055,12 119 055,12 111 055,12 111 055,12 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 175,12 123 175,12 116 075,12 116 075,12 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 320,00 18 320,00 18 320,00 18 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 85 751,00 85 751,00 85 751,00 85 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 451,00 90 451,00 90 451,00 90 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 798 316,42 1 798 316,42 1 749 316,42 1 316 799,46 432 516,96 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883 316,42 1 883 316,42 1 834 316,42 1 371 799,46 462 516,96 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 480 837,37 480 837,37 480 837,37 480 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 837,37 535 837,37 535 837,37 535 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 652 206,36 615 706,36 596 406,36 296 700,00 299 706,36 10 300,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 206,36 605 706,36 586 406,36 296 700,00 289 706,36 10 300,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 382,99 25 382,99 25 382,99 0,00 25 382,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 382,99 15 382,99 15 382,99 0,00 15 382,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 170 507,38 1 170 507,38 818 558,89 733 958,37 84 600,52 0,00 351 948,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170 507,38 1 170 507,38 818 558,89 733 958,37 84 600,52 0,00 351 948,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 34 282,00 34 282,00 34 282,00 34 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 532,00 33 532,00 33 532,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 644 998,42 2 644 998,42 634 479,42 538 982,18 95 497,24 0,00 2 010 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 023,42 2 645 023,42 634 504,42 539 007,18 95 497,24 0,00 2 010 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 196,29 196,29 196,29 196,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,85 20,85 20,85 20,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217,14 217,14 217,14 217,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 34,90 34,90 34,90 34,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,64 3,64 3,64 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,54 38,54 38,54 38,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4,81 4,81 4,81 4,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,32 5,32 5,32 5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 912 122,44 3 678 328,23 3 664 328,23 1 448 757,00 2 215 571,23 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 233 794,21 1 233 794,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 912 122,44 3 678 328,23 3 664 328,23 1 448 757,00 2 215 571,23 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 233 794,21 1 233 794,21 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 523 475,39 511 475,39 511 475,39 0,00 511 475,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 475,39 505 475,39 505 475,39 0,00 505 475,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 967 396,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 896,00 961 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 396,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 896,00 961 896,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 649 430,34 27 756 851,79 23 360 950,68 15 575 890,25 7 785 060,43 848 900,00 3 336 575,92 170 425,19 0,00 40 000,00 10 892 578,55 10 892 578,55 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 825,49 -96 825,49 -95 657,06 -67 072,06 -28 585,00 0,00 -1 168,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 725,05 132 725,05 130 425,05 67 915,05 62 510,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 685 329,90 27 792 751,35 23 395 718,67 15 576 733,24 7 818 985,43 848 900,00 3 337 707,49 170 425,19 0,00 40 000,00 10 892 578,55 10 892 578,55 1 487 219,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 6



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 5.11.2025 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

01095 Pozostała działalność 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 6 143,00 86 708,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 6 143,00 86 708,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 565,88 6 143,00 86 708,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 109,00 0,00 47 109,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025,00 0,00 1 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 084,00 0,00 46 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 084,00 0,00 46 084,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 -268,44 937,56

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 -268,44 937,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206,00 -268,44 937,56

801 Oświata i wychowanie 34 305,62 0,00 34 305,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 305,62 0,00 34 305,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 305,62 0,00 34 305,62

852 Pomoc społeczna 11 527,00 0,00 11 527,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 0,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 872,00 0,00 4 872,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 384 336,00 25,00 2 384 361,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 356 605,00 0,00 2 356 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 356 605,00 0,00 2 356 605,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00 25,00 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236,00 25,00 261,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 495,00 0,00 27 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 495,00 0,00 27 495,00

Razem: 4 295 791,81 5 899,56 4 301 691,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 5.11.2025 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

01095 Pozostała działalność 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 421,35 3,20 4 424,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,55 -22,05 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 115,88 18,85 26 134,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,72 0,00 1 750,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 427,80 0,00 1 427,80

4430 Różne opłaty i składki 1 688 114,89 0,00 1 688 114,89

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

4300 Zakup usług pozostałych 14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 6 143,00 86 708,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 6 143,00 86 708,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 770,16 4 843,00 53 613,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 843,72 0,00 843,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 420,00 0,00 11 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 168,00 0,00 1 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 274,00 0,00 2 274,00

4220 Zakup środków żywności 390,00 0,00 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 1 300,00 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 109,00 0,00 47 109,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,28 0,00 146,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,32 0,00 14,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,40 0,00 864,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 084,00 0,00 46 084,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 650,00 0,00 26 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,37 0,00 2 130,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,30 0,00 308,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 283,29 0,00 14 283,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,04 0,00 1 307,04

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 805,00 0,00 805,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 -268,44 937,56

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 -268,44 937,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 268,43 -268,43 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,91 0,00 34,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,05 0,00 5,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206,24 -0,01 206,23

4300 Zakup usług pozostałych 631,57 0,00 631,57

4410 Podróże służbowe krajowe 59,80 0,00 59,80

801 Oświata i wychowanie 34 305,62 0,00 34 305,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 305,62 0,00 34 305,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 305,62 0,00 34 305,62

852 Pomoc społeczna 11 527,00 0,00 11 527,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

3110 Świadczenia społeczne 269,49 0,00 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,15 0,00 7,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,20 0,00 1,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,16 0,00 0,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 0,00 72,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 384 336,00 25,00 2 384 361,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 356 605,00 0,00 2 356 605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 008 519,00 0,00 2 008 519,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 395,00 0,00 33 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 753,74 0,00 285 753,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,02 0,00 785,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 0,00 5 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 202,24 0,00 5 202,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,00 25,00 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196,29 20,85 217,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,90 3,64 38,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,81 0,51 5,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 495,00 0,00 27 495,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 495,00 0,00 27 495,00

Razem: 4 295 791,81 5 899,56 4 301 691,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 86/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 

 

Plan budżetu po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 268,44 zł oraz zwiększa się o kwotę 

36.168,00 zł. Plan budżetu po stronie dochodów na rok 2025 po zmianie wynosi: 38.806.356,26 zł. 

Plan budżetu po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 96.825,49 zł oraz zwiększa się o kwotę 

132.725,05 zł. Plan budżetu po stronie wydatków na rok 2025 po zmianie wynosi: 38.685.329,90 

zł. 

 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.143,00 zł.  

W rozdziale 75011: 

a) zwiększenie o kwotę 6.143,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i 

Budżetu nr WF-I.3112.10.28.2025 z dnia 28 października 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 

750, rozdziale 75011, paragrafie 2010 o kwotę 6.143,00 zł. Zwiększenie planu dotacji 

przeznaczone jest na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy 

ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego. 

Dział – 752 – Obrona narodowa – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 268,44 zł.  

W rozdziale 75224: 

a) zmniejszenie o kwotę 268,44 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i 

Budżetu nr WF-I.3112.11.63.2025 z dnia 21 października 2025 r. zmniejszono plan dotacji w 

dziale 752, rozdziale 75224, paragrafie 2010 o kwotę 268,44 zł. Zmniejszenie planu dotacji 

związane jest z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na finansowanie zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej, związanych z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 1



Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie planu dochodów o kwotę 30.000,00 zł.  

W rozdziale 80104: 

a) zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.16.45.2025 z dnia 17 

października 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 801, rozdziale 80104, paragrafie 2030 o 

kwotę 30.000,00 zł. Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na realizację rządowego programu 

wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i 

młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”. 

Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu dochodów o kwotę 25,00 zł.  

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 25,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.50.2025 z dnia 24 

października 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 855, rozdziale 85503, paragrafie 2010 o 

kwotę 25,00 zł. Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22,05 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 22,05 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 01095: 

a) zwiększenie o kwotę 3,20 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

b) zmniejszenie o kwotę 22,05 zł z tytułu składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

c) zwiększenie o kwotę 18,85 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

Dział – 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 130,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 130,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 60016: 

a) zmniejszenie o kwotę 130,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych, 

b) zwiększenie o kwotę 130,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

Dział – 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 2



W rozdziale 70005: 

a) zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 

b) zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.400,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.543,00 zł.  

W rozdziale 75011: 

a) zwiększenie o kwotę 4.843,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i 

Budżetu nr WF-I.3112.10.28.2025 z dnia 28 października 2025 r. zwiększono plan wydatków w 

dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 6.143,00 zł. Zwiększenie planu wydatków przeznaczone jest 

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, 

ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego. 

W rozdziale 75023: 

a) zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych, 

b) zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej. 

W rozdziale 75075: 

a) zwiększenie o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe, 

b) zmniejszenie o kwotę 400,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 75095: 

a) zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział – 752 – Obrona narodowa – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 268,44 zł.  

W rozdziale 75224: 

a) zmniejszenie o kwotę 268,43 zł z tytułu różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) zmniejszenie o kwotę 0,01 zł z tytułu wynagrodzenia bezosobowe. 

Na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i 

Budżetu nr WF-I.3112.11.63.2025 z dnia 21 października 2025 r. zmniejszono plan wydatków w 

dziale 752, rozdziale 75224 o kwotę 268,44 zł. Zmniejszenie planu wydatków związane jest z 

nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na finansowanie zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej, związanych z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 80.255,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 110.255,00 zł.  

W rozdziale 80101: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 3



a) zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

b) zmniejszenie o kwotę 2.700,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników, 

c) zwiększenie o kwotę 2.255,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

d) zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

e) zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł z tytułu zakup środków dydaktycznych i książek, 

f) zmniejszenie o kwotę 100,00 zł z tytułu zakup usług zdrowotnych, 

g) zwiększenie o kwotę 11.680,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

h) zmniejszenie o kwotę 455,00 zł z tytułu opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

i) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu różne opłaty i składki, 

j) zmniejszenie o kwotę 3.400,00 zł z tytułu wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający, 

k) zmniejszenie o kwotę 60.200,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

W rozdziale 80103: 

a) zmniejszenie o kwotę 900,00 zł z tytułu wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

b) zwiększenie o kwotę 320,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 4.700,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

W rozdziale 80104: 

a) zwiększenie o kwotę 55.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.16.45.2025 z dnia 17 

października 2025 r. zwiększono plan wydatków w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 30.000,00 

zł. Zwiększenie wydatków przeznaczone jest na realizację rządowego programu wspierania 

organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży 

na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”. 

W rozdziale 80195: 

a) zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 750,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 750,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 85228: 

a) zwiększenie o kwotę 750,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 750,00 zł z tytułu wynagrodzenia bezosobowe. 

Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 4



W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 20,85 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 3,64 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 0,51 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.50.2025 z dnia 24 

października 2025 r. zwiększono plan wydatków w dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 25,00 zł. 

Zwiększenie wydatków przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny. 

Dział – 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie planu wydatków o 

kwotę 6.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000,00 zł. Zmiany dotyczą 

przeniesienia kwoty wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej 

realizacji zadań. 

W rozdziale 90015: 

a) zmniejszenie o kwotę 6.000,00 zł z tytułu zakup energii. 

W rozdziale 90095: 

a) zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 38.806.356,26 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 38.685.329,90 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 121.026,36 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 578.973,64 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 700.000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CD8B8-5436-40EB-9D3E-89ABFF22C37D. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



